

## امام جمعه تبریز: راهپیمایی 22 بهمن هدر رفتن هزینه های هنگفت براندازی نظام را نمایان کرد



ایت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر، با اشاره به قیام 29 بهمن تبریز در سال 56 که در بزرگداشت چهلم شهدای قم صورت گرفت، این قیام‌ها را عامل پیروزی انقلاب به رهبری امام راحل ارزیابی کرد.

وی گفت: این قیام، تبلور عینی بغض فرو رفته ملتی بود که سال‌های متمادی، ارزش‌ها و اعتقادات دینی‌شان بر اثر هجوم فرهنگی جهان سلطه به بوته فراموشی سپرده شده بود که ستون فقرات رژیم ستمشاهی را شکست و خورشید حیات آفرین انقلاب اسلامی آغاز به تابیدن کرد.

خطیب جمعه تبریز با تقدیر از مردم خصوصاً مردم تبریز به خاطر شرکت گسترده در راهپیمایی 22 بهمن این حضور حماسی را دارای پیام‌های داخلی و خارجی تاثیرگذار خواند و افزود: مردم با حضور میلیونی خود در راهپیمایی سالروز پیروزی انقلاب به دشمنان نشان دادند که با گذشت 30 سال از انقلاب همان روحیه ایثار، فداکاری و مقاومت در آنها هنوز وجود دارد و هیچ قدرتی نخواهد توانست این عظمت و عزت را در هم بشکند.

مجتهد شبستری تصریح کرد: مردم تبریز نیز با شرکت گسترده خود نشان دادند که همان روحیه دشمن‌شکن 29 بهمن 56 در آنها هنوز زنده است و منسجم‌تر از گذشته در صحنه حضور دارند.

وی تصریح کرد: مردم نشان دادند که گسست نسل‌ها معنی و مفهومی ندارد چرا که هنوز جوانان و نوجوانان، دنیا را حیرت‌زده کرده اند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار داشت: پیام دوم این راهپیمایی به دنیا این بود که به آمریکا و اذنان آنها اعلام کردند که صرف هزینه‌های گزاف برای براندازی نظام فایده‌ای ندارد و پول به هدر دادن است.

وی اضافه کرد: مردم ایران این بار نیز نشان دادند که با صلابت و قدرت به راه خود ادامه خواهند داد و احدی نخواهد توانست این ملت را از راهی که انتخاب کرده‌اند، باز دارد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: حضور گسترده مردم و حماسه‌آفرینی ملت قهرمان ایران بار دیگر در تاریخ درخشید و ماندگار شد و مشارکت پرشکوه مردم چشم جهانیان را خیره و دشمنان داخلی و خارجی را مات و میهوت کرد و بار دیگر اتحاد، همبستگی و همدلی ناگسستنی مردم ایران با انقلاب اسلامی به جهانیان ثابت شد.

امام جمعه تبریز ادامه داد: راهپیمایی 22 بهمن پیام سومي برای مسئولان کشور دانست و آن این بود که با کارگزاران و سران قوا اتمام حجت کردند و اعلام داشتند آنان به عهد خود وفا کرده و حضور و آمادگی خود را برای فداکاری در راه آرمان‌های انقلاب نشان دادند، اینک نوبت آنان است که در راه خدمت به این ملت و حل مشکلات آنان بیش از پیش دلسوزانه، با حدیث و تلاش وافر گام بردارند.

خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: با وجود همه تلاش‌های دشمنان حضور باشکوه و نیرومند مردم در صحنه سیاسی بی‌نظیر بود و تمام نقشه‌های شوم آنان علیه نظام جمهوری اسلامی ایران را نقش بر آب کرد.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: مردم برای اینکه بگویند به اصل نظام و انقلاب پایبند هستند و تمام مشکلات و کمبودها را تحمل می‌کنند، در روز 22 بهمن وفاداری را به جهان نشان دادند و این امر موجب یاس و ناامیدی دشمنان انقلاب اسلامی شده و خواهد شد.

شبستری در ادامه خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز خاطر نشان کرد: مسئولان باید عملاً به حضور مردم در صحنه احترام گذاشته و قدر این ملت وفادار و حاضر در صحنه را که در سخت‌ترین شرایط یار و یاور نظام بودند بدانند و تقدیر عملی خود را با توجه به مطالبات مردم نشان دهند.

خطیب جمعه تبریز در خطبه اول نیز دوری از عدالت، نفوذ اندیشه‌های بیگانه، تجدیدگرایی افراطی، رخنه فرصت‌طلبان در بدنه نظام، ترویج تجمل‌پرستی و پس و پیش افتادن از رهبری را از آفت‌های انقلاب اعلام کرد و همگان را به حفظ هوشیاری در این خصوص دعوت کرد.

وی در ادامه به بحث غزه نیز اشاره کرد و اظهار داشت: اسرائیل امروز که از نظر نظامی نتوانسته است غزه و حماس را به زانو درآورد، به بعد سیاسی روی آورده است و سعی دارد حماس را وادار به پذیرش شروط غیرمنطقی خود کند.

شبستری افزود: اما شواهد نشان می‌دهد که در بعد سیاسی نیز پیروزی حماس قطعی است و مصر که در جنگ اسرائیل علیه غزه آتش بیار معرکه بود، امروز از تحقق آتش‌بس يك ساله حرف می‌زند و پیگیر آن است.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود با تبادل اسرا نیز پیروزی حماس تکمیل خواهد شد و امیدواریم این پیروزی مقدمه آزادی قدس شریف شده که به زودی خواهد شد.